
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/01378/2017/SÚ 

MP/01514/2017/SÚ/Pu 
Polička 18.1.2017 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Puchar Pavel 

468 001 717 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

 

Město Polička, IČO: 00277177, Palackého nám. 160, 572 01  Polička-Město 

(dále jen "žadatel") podal dne 16.1.2017 žádost o vydání společného územního rozhodnutí a 

stavebního povolení (dále jen "společného rozhodnutí") na stavbu s názvem: 

 

Chodník na ulici Hegerova v Poličce 

na pozemku parc. č. 727/2, 1071/2, 1131/3, 1131/4, 1131/5, 1131/8, 1150/1, 1202/1, 1203/7, 

1211/1, 1232/3, 1232/7, 6028, 6030/1, 6030/3, 6352/4, 6354, 6573 v katastrálním území Polička. 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 

 

Stavba obsahuje: 

- SO 101 - Chodník - nový chodník ze zámkové dlažby 

- SO 102 - Železobetonová lávka - železobetonová monolitická rámová konstrukce o jednom 

poli s plošným založením, opatřena zábradlím výšky 1,1 m se svislou výplní 

 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a současně jako speciální stavební úřad 

příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), 

vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území a § 15 odst. 1 stavebního 

zákona, oznamuje zahájení společného řízení podle § 94a stavebního zákona, ve kterém upouští 

od ústního jednání.  

 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

21.2.2017. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad MěÚ Polička). 

 



Spis.zn.: MP/01378/2017/SÚ 

Č.j.: MP/01514/2017/SÚ/Pu str. 2 

 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1600, 1601, 3060, 3669/1, parc. č. 1071/3, 1071/6, 1116/5, 1232/1, 1232/4, 1246/1, 1246/2, 

1256/1, 1260, 1261, 1268/2, 1289/1, 6025/2, 6025/4, 6352/3, 6404 v katastrálním území Polička 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Polička, Horní Předměstí č.p.  926 až 931 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 

nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 

požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 

uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 

nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, 

kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 

územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v 

rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 

právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 

záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je 

jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 

opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které 

překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

Václav  K A Š P A R 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně 15 dnů na úřední desce. 

 

 

Vyvěšeno dne :…………………..                                               Sejmuto dne:………………….. 

 

 

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:       
 

 

 

 



Spis.zn.: MP/01378/2017/SÚ 

Č.j.: MP/01514/2017/SÚ/Pu str. 3 

 
 

Obdrží: 

 

účastníci (dodejky) 

Město Polička, e-mailem/elektronicky 

Jaroslav Kudla, Hegerova č.p. 257, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Anna Kudlová, Hegerova č.p. 257, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Sdružení majitelů skupinového vodovodu Poličsko, IDDS: huj2buw 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

 

účastníci (veřejnou vyhláškou) 

Libuše Křenová, K Olšině č.p. 197, Trnová, 530 09  Pardubice 9 

Věra Kubíčková, E. Beneše č.p. 578, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Jaroslav Vodička, Erbenova č.p. 491, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Anna Vodičková, Erbenova č.p. 491, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Dušan Vápeník, Revoluční č.p. 1030, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Věra Kůstová, Šaffova č.p. 65, 572 01  Polička-Město 

Radim Peňáz, Sídliště Hegerova č.p. 928, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Petr Červený, Sídliště Hegerova č.p. 929, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jiří Brabec, 9. května č.p. 478, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Alena Brabcová, 9. května č.p. 478, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Bc. Vojtěch Roušar, Sídliště Hegerova č.p. 930, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Alena Roušarová, Sídliště Hegerova č.p. 930, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Václav Jaščevskij, Haškova č.p. 428, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Dagmar Dvořáková, Sídliště Hegerova č.p. 931, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Tomáš Hartman, Sídliště Hegerova č.p. 930, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Hana Hartmanová, Sídliště Hegerova č.p. 930, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ludmila Lopourová, Sídliště Hegerova č.p. 926, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jiří Luňák, Sídliště Hegerova č.p. 930, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ludmila Navrátilová, Sídliště Hegerova č.p. 927, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Václav Obolecký, Sídliště Hegerova č.p. 929, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Věra Picková, Sídliště Hegerova č.p. 927, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Bc. Ing. Jitka Šmerdová, Revoluční č.p. 301/19, 250 91  Zeleneč v Čechách 

Ing. Lubomír Obr, Kamenec u Poličky č.p. 213, 572 01  Polička 

Jitka Obrová, Kamenec u Poličky č.p. 213, 572 01  Polička 

Luboš Vaňák, Sídliště Hegerova č.p. 930, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jindřiška Vaňáková, Sídliště Hegerova č.p. 930, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Martin Škorpík, Sídliště Hegerova č.p. 928, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Renáta Škorpíková, Sídliště Hegerova č.p. 928, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Michaela Augustinová, Sídliště Hegerova č.p. 927, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Daniel Beneš, Sídliště Hegerova č.p. 931, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Bytové družstvo Svitavy, IDDS: dkcnzvt 

Filip Divoký, M. Bureše č.p. 808, Horní Předměstí, 572 01  Polička 



Spis.zn.: MP/01378/2017/SÚ 

Č.j.: MP/01514/2017/SÚ/Pu str. 4 

 
 

Eva Horálková, Sídliště Hegerova č.p. 927, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Martin Klein, Sídliště Hegerova č.p. 929, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Zdeňka Kleinová, Sídliště Hegerova č.p. 929, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Zuzana Krištofová, Sídliště Hegerova č.p. 930, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Tomáš Kubát, Sídliště Hegerova č.p. 930, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jana Kubátová, Sídliště Hegerova č.p. 930, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Martin Mach, Sídliště Hegerova č.p. 929, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jaromír Mašek, Sídliště Hegerova č.p. 931, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Miroslava Nunvářová, Sádek č.p. 178, 572 01  Polička 

Hana Moravcová, Sídliště Hegerova č.p. 927, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Terezie Dalíková, Sídliště Hegerova č.p. 931, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

  

 

 

dotčené orgány 

MINISTERSTVO OBRANY ČR,, Sekce ekonomická a majetková, IDDS: hjyaavk 

Krajské ředitelství policie Pk, ÚOVS-dopravní inspektorát Svitavy, IDDS: ndihp32 

Městský úřad Polička, Odbor dopravy, e-mailem/elektronicky 

Městský úřad Polička, odbor ÚPR a ŽP, e-mailem/elektronicky 

KHS Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Svitavy, IDDS: 23wai86 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

  

 

ostatní 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 

CITELUM, a.s., správa VO, IDDS: m8mdeyy 

COMA s.r.o., IDDS: 2z62mkp 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

T.E.S. s.r.o., IDDS: t756zf9 

 

 

k vyvěšení na úřední desku: 

Městský úřad Polička, odbor Tajemník – úsek podatelny, elektronicky 

 

 

 

 

 

 

 

 



Spis.zn.: MP/01378/2017/SÚ 

Č.j.: MP/01514/2017/SÚ/Pu str. 5 

 
 

 

 

 


		2017-01-18T10:59:18+0100
	vedoucí stavebního úřadu




